
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Вослебовская средняя общеобразовательная школа»

. Скопинского муниципального района 
Рязанской области

ПРИКАЗ
31.08.2022 г. №121

г антикоррупционной 
I деятельности в школе

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 25.12.2008 Г № 273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования», в связи с началом нового 
2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на заместителя директора по УВР 
Захарову О.В.
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 
составе.

Председатель комиссии: Захарова О.В., заместитель

3. Комиссии разработать план мероприятий на 2022-2023 учебный год по 
предотвращению коррупции в

Члены комиссии:
директора по УВР;
Федюкина Е.А., заместитель 
директора поВР;
Орлов Н.Е., учитель химии и биологии; 
Овинникова Т.Е., председатель профкома; 
Филатова Е.Н., председатель 
совета родителей.

4. Контроль за исполнением нас

С приказом ознакомлены:

Директор школы

■ н -к  Орлов
Т.Е. Овинникова


